אנו דוחים את העתירה.

ניתן והודע היום כ"ד אלול תשע"ה, 08/09/2015 במעמד ב"כ הצדדים והעותר.

מיכל ברק נבו, שופטת שמואל בורנשטין,
שופט

אברהם טל, נשיא

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il